
 
 

UCHWAŁA NR LII/468/23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 1 500,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 217 155,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 504 197,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 436 583,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 67 613,81 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 719 852,04 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 386 580,24 zł, 

2) wydatki majątkowe – 333 271,80 zł. 

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska, ujęte w załączniku nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się o 25 000,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 
finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na 
rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 5569



§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, ujęte w załączniku 
nr 15 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dochody oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 17 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane, 
ujęte w załączniku nr 18 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Administracja publiczna 0,00750 300,003 189 160,65 3 189 460,65

0,00300,003 189 160,65 3 189 460,65

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0075095 300,003 018 470,00 3 018 770,00

Bieżące 0,00300,003 018 470,00 3 018 770,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,00300,000,00 300,00

Różne rozliczenia 0,00758 215 355,0021 438 154,83 21 653 509,83

0,00215 355,0021 359 003,09 21 574 358,09

0,000,0079 151,74 79 151,74

bieżące

majątkowe

z tego:     

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 215 355,00649 610,18 864 965,18

Bieżące 0,00215 355,00570 458,44 785 813,44

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0095 355,00103 701,00 199 056,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00120 000,00338 380,31 458 380,31

Pomoc społeczna 1 500,00852 1 500,001 510 533,00 1 510 533,00

1 500,001 500,001 510 533,00 1 510 533,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy pomocy społecznej 1 500,0085202 0,00130 000,00 128 500,00

Bieżące 1 500,000,00130 000,00 128 500,00

Wpływy z usług0830 1 500,000,00130 000,00 128 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 1 500,00239 218,00 240 718,00

Bieżące 0,001 500,00239 218,00 240 718,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,001 500,001 500,00 3 000,00

1 500,00RAZEM DOCHODY 217 155,0091 255 430,31 91 471 085,31

1 500,00217 155,0075 782 267,57 75 997 922,57

0,000,0015 473 162,74 15 473 162,74

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00400 238 255,009 059 681,87 9 297 936,87

Dostarczanie ciepła 0,0040001 350,00152 950,87 153 300,87

Wydatki bieżące 350,00 0,00152 950,87 153 300,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 350,00 0,00151 950,87 152 300,87

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 350,00 0,0066 204,00 66 554,00

Dostarczanie wody 0,0040002 237 905,008 906 731,00 9 144 636,00

Wydatki majątkowe 237 905,00 0,008 383 391,00 8 621 296,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 905,00 0,008 383 391,00 8 621 296,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

237 905,00 0,001 670 158,00 1 908 063,00

Transport i łączność 278 031,00600 49 000,0019 548 540,66 19 319 509,66

Lokalny transport zbiorowy 62 000,0060004 10 000,003 469 302,00 3 417 302,00

Wydatki bieżące 10 000,00 62 000,003 469 302,00 3 417 302,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 37 000,001 182 082,00 1 155 082,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 37 000,001 182 082,00 1 155 082,00

dotacje i subwencje 0,00 25 000,002 287 220,00 2 262 220,00

Drogi publiczne gminne 212 465,0060016 25 000,0012 587 891,09 12 400 426,09

Wydatki bieżące 25 000,00 203 465,001 843 299,00 1 664 834,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 203 465,001 843 299,00 1 664 834,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 000,00 203 465,001 843 299,00 1 664 834,00

Wydatki majątkowe 0,00 9 000,0010 744 592,09 10 735 592,09

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 9 000,0010 744 592,09 10 735 592,09

Drogi wewnętrzne 2 938,0060017 10 000,003 184 882,57 3 191 944,57

Wydatki bieżące 10 000,00 2 938,00652 320,00 659 382,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 2 938,00652 320,00 659 382,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 2 938,00652 320,00 659 382,00

Pozostała działalność 628,0060095 4 000,00104 721,00 108 093,00

Wydatki bieżące 4 000,00 628,00104 721,00 108 093,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00 628,00104 721,00 108 093,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00 628,00104 721,00 108 093,00

Administracja publiczna 14 176,16750 53 960,1614 461 860,65 14 501 644,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 104,1675023 31 191,168 111 685,00 8 128 772,00

Wydatki bieżące 26 191,16 14 103,847 371 848,00 7 383 935,32

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 25 000,00 14 020,367 179 725,00 7 190 704,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 12 913,005 616 950,00 5 604 037,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 000,00 1 107,361 562 775,00 1 586 667,64

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 191,16 83,48151 643,00 152 750,68

Wydatki majątkowe 5 000,00 0,32739 837,00 744 836,68

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,32739 837,00 744 836,68

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 0,32233 165,00 233 164,68

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 20 269,001 277 626,00 1 297 895,00

Wydatki bieżące 20 269,00 0,001 277 626,00 1 297 895,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 269,00 0,001 274 126,00 1 294 395,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 269,00 0,001 006 037,00 1 026 306,00

Pozostała działalność 72,0075095 2 500,004 445 159,00 4 447 587,00

Wydatki bieżące 2 500,00 72,004 445 159,00 4 447 587,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 72,003 185 859,00 3 188 287,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00 72,003 017 883,00 3 020 311,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 8 000,001 572 295,00 1 580 295,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 3 000,00715 095,00 718 095,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00534 590,00 537 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

dotacje i subwencje 3 000,00 0,00162 066,00 165 066,00

Pozostała działalność 0,0075495 5 000,00832 500,00 837 500,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00832 500,00 837 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00 0,0017 764,00 22 764,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00 0,0016 500,00 21 500,00

Oświata i wychowanie 22 010,00801 121 741,0029 839 054,87 29 938 785,87

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 1 741,001 467 678,00 1 469 419,00

Wydatki bieżące 1 741,00 0,001 467 678,00 1 469 419,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 741,00 0,001 466 378,00 1 468 119,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 741,00 0,001 076 721,00 1 078 462,00

Pozostała działalność 22 010,0080195 120 000,00419 046,02 517 036,02

Wydatki bieżące 120 000,00 22 010,00419 046,02 517 036,02

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 120 000,00 22 010,00419 046,02 517 036,02

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 99 000,00 0,0082 550,71 181 550,71

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00 22 010,00336 495,31 335 485,31

Ochrona zdrowia 0,00851 500,00279 527,48 280 027,48

Lecznictwo ambulatoryjne 0,0085121 500,0030 190,00 30 690,00

Wydatki bieżące 500,00 0,007 548,00 8 048,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 0,007 548,00 8 048,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 0,007 548,00 8 048,00

Pomoc społeczna 32 700,00852 0,004 669 745,00 4 637 045,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,0085228 0,00147 832,00 116 832,00

Wydatki bieżące 0,00 31 000,00147 832,00 116 832,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 31 000,00146 864,00 115 864,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 31 000,00136 222,00 105 222,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 700,0085230 0,00502 700,00 501 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 700,00502 700,00 501 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 700,00501 700,00 500 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240,00853 240,00447 348,00 447 348,00

Pozostała działalność 240,0085395 240,00447 348,00 447 348,00

Wydatki bieżące 240,00 240,00447 348,00 447 348,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 240,00 240,009 772,00 9 772,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 240,00 0,002 282,00 2 522,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 240,007 490,00 7 250,00

Rodzina 0,00855 32 700,006 146 373,42 6 179 073,42

Wspieranie rodziny 0,0085504 1 700,0075 230,00 76 930,00

Wydatki bieżące 1 700,00 0,0075 230,00 76 930,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 1 700,00 0,0074 742,00 76 442,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 800,00 0,0069 718,00 70 518,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 900,00 0,005 024,00 5 924,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 31 000,0070 000,00 101 000,00

Wydatki bieżące 31 000,00 0,0070 000,00 101 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 000,00 0,0070 000,00 101 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 000,00 0,0070 000,00 101 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 498,11900 88 289,159 552 007,98 9 561 799,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,0090001 33 700,00733 560,00 757 260,00

Wydatki bieżące 16 700,00 10 000,00581 560,00 588 260,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 700,00 10 000,00581 560,00 588 260,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 700,00 10 000,00581 560,00 588 260,00

Wydatki majątkowe 17 000,00 0,00152 000,00 169 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00152 000,00 169 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 12 563,006 113 943,00 6 126 506,00

Wydatki bieżące 12 563,00 0,006 013 943,00 6 026 506,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 563,00 0,006 013 943,00 6 026 506,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 563,00 0,00223 264,00 235 827,00

Oczyszczanie miast i wsi 17 884,0090003 0,0035 400,00 17 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 17 884,0035 400,00 17 516,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 17 884,0035 400,00 17 516,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 17 884,0035 400,00 17 516,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 433,7890004 600,00231 135,26 224 301,48

Wydatki bieżące 600,00 7 433,78231 135,26 224 301,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 600,00 7 433,78229 335,26 222 501,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 3 515,6083 409,79 79 894,19

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00 3 918,18145 925,47 142 607,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 485,6890015 12 911,001 962 715,93 1 955 141,25

Wydatki bieżące 12 911,00 15 449,841 771 978,73 1 769 439,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 911,00 15 449,841 771 978,73 1 769 439,89

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 911,00 15 449,841 771 978,73 1 769 439,89

Wydatki majątkowe 0,00 5 035,84190 737,20 185 701,36

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 035,84190 737,20 185 701,36

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 116,0090026 0,00132 415,00 127 299,00

Wydatki bieżące 0,00 5 116,00132 415,00 127 299,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 5 116,00132 415,00 127 299,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 5 116,00132 415,00 127 299,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 17 578,6590095 28 515,15215 818,79 226 755,29

Wydatki bieżące 8 015,15 1,00115 018,00 123 032,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 015,15 1,00115 018,00 123 032,15

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 015,15 1,00114 618,00 122 632,15

Wydatki majątkowe 20 500,00 17 577,65100 800,79 103 723,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 500,00 17 577,65100 800,79 103 723,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 498,77921 96 015,243 345 972,30 3 364 488,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 865,4292109 85 460,722 597 177,95 2 626 773,25

Wydatki bieżące 35 593,92 19 865,42996 450,99 1 012 179,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 35 593,92 19 865,42996 450,99 1 012 179,49

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 593,92 19 865,42996 450,99 1 012 179,49

Wydatki majątkowe 49 866,80 36 000,001 600 726,96 1 614 593,76

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 866,80 36 000,001 600 726,96 1 614 593,76

Biblioteki 0,0092116 7 000,00491 780,00 498 780,00

Wydatki bieżące 7 000,00 0,00472 200,00 479 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 000,00 0,0062 200,00 69 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 000,00 0,0062 200,00 69 200,00

Pozostała działalność 21 633,3592195 3 554,52197 014,35 178 935,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 3 554,52 21 633,35197 014,35 178 935,52

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 554,52 21 633,35197 014,35 178 935,52

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 554,52 21 633,35166 529,35 148 450,52

Kultura fizyczna 1 043,00926 31 151,491 784 634,16 1 814 742,65

Obiekty sportowe 1 043,0092601 31 151,491 502 634,16 1 532 742,65

Wydatki bieżące 28 151,49 1 043,00431 622,00 458 730,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 151,49 1 043,00430 882,00 457 990,49

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 151,49 1 043,00381 427,00 408 535,49

Wydatki majątkowe 3 000,00 0,001 071 012,16 1 074 012,16

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,001 071 012,16 1 074 012,16

504 197,04RAZEM WYDATKI 719 852,04106 884 499,60 107 100 154,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5569



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 79 221 668,83 386 580,24 436 583,23 79 171 665,84

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 490 956,33 382 389,08 409 799,75 56 463 545,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 020 717,35 133 222,00 47 428,60 27 106 510,75

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 470 238,98 249 167,08 362 371,15 29 357 034,91

dotacje i subwencje 9 310 232,50 3 000,00 25 000,00 9 288 232,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 022 494,00 0,00 1 700,00 9 020 794,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 261 143,00 1 191,16 83,48 1 262 250,68

obsługa długu 3 136 843,00 0,00 0,00 3 136 843,00

Wydatki majątkowe 27 662 830,77 333 271,80 67 613,81 27 928 488,76

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 617 830,77 333 271,80 67 613,81 27 883 488,76

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 307 479,00 237 905,00 0,32 4 545 383,68

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

504 197,04RAZEM WYDATKI 719 852,04106 884 499,60 107 100 154,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2023 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

Transport i łączność 10 500,00600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 9 000,0060016 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 9 000,000,00

Jednostki

STRZYŻNO 9 000,000,00

Drogi wewnętrzne 1 500,0060017 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 500,0010 000,00

Jednostki

SKALIN 1 500,000,00

STRACHOCIN 0,0010 000,00

Administracja publiczna 72,00750 2 200,00

Pozostała działalność 72,0075095 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 72,002 200,00

Jednostki

KOSZEWO 0,002 200,00

POCZERNIN 32,000,00

STRUMIANY 40,000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 5 000,00

Pozostała działalność 0,0075495 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Jednostki

STRACHOCIN 0,005 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 568,11900 5 615,15

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 433,7890004 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 515,600,00

Jednostki

PĘZINO 114,000,00

ŚWIĘTE 126,000,00

TRZEBIATÓW 126,000,00

ULIKOWO 3 149,600,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 918,18600,00

Jednostki

KICZAROWO 1 000,000,00

KOSZEWO 579,930,00

LUBOWO 1 056,250,00

SMOGOLICE 282,000,00

ULIKOWO 0,00600,00

WITKOWO DRUGIE 1 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 555,6890015 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 519,840,00

Jednostki

KICZAROWO 3 519,840,00

ULIKOWO 3 000,000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 5 035,840,00

Jednostki

LUBOWO 3 000,000,00

SMOGOLICE 2 035,840,00

Pozostała działalność 17 578,6590095 5 015,15

Zakup usług remontowych4270 0,005 015,15

Jednostki

SMOGOLICE 0,001 500,00

STRUMIANY 0,003 515,15
Zakup usług pozostałych4300 1,000,00

Jednostki

PĘZINO 1,000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 17 577,650,00

Jednostki

POCZERNIN 881,310,00

PĘZINO 1,760,00

STRACHOCIN 15 000,000,00

WARCHLINO 1 694,580,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 298,77921 81 015,24

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 665,4292109 77 460,72

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 115,4212 693,92

Jednostki

KICZAROWO 3 301,000,00

KOSZEWO 1 076,500,00

LUBOWO 0,004 056,25

POCZERNIN 1 228,922 142,23

PĘZINO 0,00531,26

SKALIN 1 802,000,00

ŚWIĘTE 3 707,000,00

ULIKOWO 0,004 269,60

WARCHLINO 0,001 694,58
Zakup usług remontowych4270 1 550,009 000,00

Jednostki

STRUMIANY 1 550,000,00

STRZYŻNO 0,009 000,00
Zakup usług pozostałych4300 0,005 900,00

Jednostki

ŚWIĘTE 0,005 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 36 000,0049 866,80

Jednostki

WITKOWO DRUGIE 36 000,0049 866,80

Pozostała działalność 21 633,3592195 3 554,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 835,731 345,02

Jednostki

KICZAROWO 21,680,00

KOSZEWO 398,001 345,02

SKALIN 522,000,00

STRACHOCIN 30,100,00

STRUMIANY 1 925,150,00

ŚWIĘTE 72,000,00

WITKOWO DRUGIE 12 866,800,00
Zakup środków żywności4220 3 480,031 330,46

Jednostki

KICZAROWO 21,970,00

PĘZINO 414,500,00

SMOGOLICE 0,00817,84

STRACHOCIN 848,940,00

ŚWIĘTE 1 808,000,00

TRZEBIATÓW 386,62512,62
Zakup usług remontowych4270 200,000,00

Jednostki

KOSZEWO 200,000,00
Zakup usług pozostałych4300 2 117,59879,04

Jednostki

KICZAROWO 320,000,00

KOSZEWO 1 290,590,00

STRACHOCIN 0,00879,04

ŚWIĘTE 187,000,00

ULIKOWO 320,000,00

Kultura fizyczna 1 043,00926 14 651,49

Obiekty sportowe 1 043,0092601 14 651,49

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 043,0014 651,49

Jednostki

KICZAROWO 0,008 184,49

SKALIN 1 043,004 867,00

ULIKOWO 0,001 600,00

118 481,88RAZEM WYDATKI 118 481,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5569



105 494,00

6 000,00

6230 6 000,00

15 516,00

4210 3 400,00

4300 12 116,00

5 000,00

4210 5 000,00

 

0690  

78 978,00

4300 78 978,00

105 494,00

Zakup usług pozostałych

44 000,00

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

90019
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
44 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia  

90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00

Plan
Rozdział

dochody wydatki

RAZEM 44 000,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LII/468/23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 20.10.2023 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                    

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 r.

Wpływy z różnych opłat 44 000,00

0,0090026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dział Nazwa

§

Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 860 027,00Dochody

6 126 506,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

5 860 027,00Dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 809 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 927,00

6 126 506,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 764 502,00

4430 Różne opłaty i składki 17,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 367,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

15 293,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

5 860 027,00 6 126 506,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

Transport i łączność600 2 262 220,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 262 220,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 262 220,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 256 220,00

Oświata i wychowanie801 1 475 448,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 58 839,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 58 839,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 58 839,00

Przedszkola80104 1 416 609,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 416 609,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 416 609,00

Ochrona zdrowia851 4 485,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 4 485,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 4 485,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 4 485,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 3 802 153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 175 066,00

Ochotnicze straże pożarne75412 165 066,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 165 066,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony
przeciwpożarowej

148 100,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 16 966,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Oświata i wychowanie801 40 378,50

Przedszkola80104 40 378,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 18 843,30

Dotacje celowe dla niepublicznych przedszkoli na wypłatę nagrody dla nauczycieli 18 843,30

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 21 535,20

Dotacje celowe dla niepublicznych przedszkoli na wypłatę nagrody dla nauczycieli 21 535,20

Ochrona zdrowia851 168 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 168 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 168 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

168 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 6 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 6 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5569



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Kultura fizyczna926 260 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 260 000,00

RAZEM WYDATKI 669 444,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5569



Budżet na rok 2023

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr LII/468/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 20.10.2023 r.

 
Dochody z tytułu środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej i wydatki na realizację zadań
w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

600 Transport i łączność

971 028,00Dochody

1 145 082,00Wydatki

Lokalny transport zbiorowy60004

971 028,00Dochody

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

971 028,00

1 145 082,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 1 145 082,00

971 028,00 1 145 082,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5569



 

 

6370  

5 225 000,00

5 225 000,00

6370 5 225 000,00

 

 

 

6370  

2 401 000,00

2 401 000,00

2 401 000,00

 

 

 

2180  

12 240,00

12 240,00

12 000,00

200,00

35,00

5,00

 

 

 

2180  

2950  

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krąpiel

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
12 240,00

85395 Pozostała działalność

ŹRÓDŁA CIEPŁA

2 401 000,00

2 401 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 401 000,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LII/468/23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 20.10.2023 r.

Dochody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         
oraz wydatki nimi finansowane w 2023 r.      

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Plan
Rozdział

dochody wydatki

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla miejscowości Witkowo Pierwsze                    

i Radziszewo gm. Stargard oraz budowa kanału sanitarnego w m. Witkowo Pierwsze 

ul.Spółdzielców wraz z przebudową stacji uzdatniania wody wraz z budową zbiornika 

wody czystej oraz przebudową sieci wodociągowej,kanalizacyjnej i elektrycznej 

związanych z funkcjonowaniem stacji wodociągowej usytuowanej na terenie działki                             

nr 14/19 obręb Strzyżno,miejscowość Strzyżno,gmina Stargard

Dział Nazwa

§

40002 Dostarczanie wody 5 225 000,00

5 225 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 225 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

DODATEK WĘGLOWY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00

85395 Pozostała działalność 12 240,00

2 550,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
1 530,00

85395 Pozostała działalność

    Realizacja wypłat dodatku węglowego

3110 Świadczenia społeczne

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5569



2 550,00

2 550,00

1 020,00

 

1 500,00

30,00

 

 

 

2180  

332 520,00

332 520,00

326 000,00

1 545,00

267,00

38,00

4210 20,00

4 650,00

 

 

 

2180  

78 006,00

78 006,00

76 476,00

1 530,00

 

8 051 316,00

4300 Zakup usług pozostałych

    Realizacja wypłat dodatku gazowego (ochrona odbiorców paliw gazowych)

2950  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

      Zwrot dodatku do źródeł ciepła z gospodarstwa domowego wraz z odsetkami

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

DODATEK GAZOWY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 006,00

85395 Pozostała działalność 78 006,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
78 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

    Realizacja wypłat dodatku elektrycznego (ochrona odbiorców energii elektrycznej)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

DODATEK ELEKTRYCZNY

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 520,00

85395 Pozostała działalność 332 520,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
332 520,00

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody wydatki§

RAZEM 8 051 316,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

      Realizacja wypłat dodatków do niektórych źródeł ciepła dla gopodarstw domowych

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5569



905  

66 129,00

59 129,00

4740 49 580,00

4850 9 549,00

7 000,00

2100

4370 4 500,00

4740 2 089,60

4850 410,40

816 000,00

816 000,00

2100

814 736,00

1 047,57

216,43

0,00

0,00

2100  

403 352,02

1 741,00

4370 1 741,00

401 611,02

191 336,31

4370 24 824,00

143 600,00

33 550,71

8 300,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

dochody wydatki§

75095 Pozostała działalność 7 000,00

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr LII/468/23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 20.10.2023 r.

Przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w 2023 r.

758 Różne rozliczenia

75814

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

816 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

wydatki

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 000,00

75495 Pozostała działalność 816 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

7 000,00

Dział Nazwa

§

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna 7 000,00

Rozdział
przychody

Plan

4 100,71

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dział Nazwa Plan
Rozdział

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

80195 Pozostała działalność 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850

458 380,31

801

458 380,31

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
458 380,31

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5569



71 400,00

71 400,00

2100  

3290 69 800,00

4860 1 600,00

22 032,00

22 032,00

2100

3290 21 600,00

4740 360,00

4850 72,00

236 000,00

236 000,00

2100

3290 229 126,00

4740 5 744,00

4850 1 130,00

1 614 913,02RAZEM 1 614 913,02

Rodzina 236 000,00

22 032,00

85395 Pozostała działalność 22 032,00

22 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
236 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

852 Pomoc społeczna

85595 Pozostała działalność 236 000,00

855

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

71 400,00

85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
71 400,00

Pozostała działalność 71 400,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5569


	UCHWAŁA NR LII/468/23 RADY GMINY STARGARD  z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-10-27T11:12:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




